

# **Jakob Dige Holding ApS**

Nordtoft 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 85 74 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Jakob Dige Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Dige Holding ApS Nordtoft 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 85 74 81
	Stiftet: 19. december 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Dige Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Jakob Dige, 838 Hasseris ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Jakob Dige, 383 Hasseris ApS CVR-nr. 19857689, at foretage formueanbringelser i børsnoterede aktier og obligationer samt eventuelle investeringer i fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.144 t.kr. mod 2.272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.941</b>	<b>-95.728</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.626.955	1.649.007
Andre finansielle indtægter	2.006.592	910.910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.743	-11.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.571.863</b>	<b>2.452.880</b>
Skat af årets resultat	-428.054	-181.255
<b>Årets resultat</b>	<b>3.143.809</b>	<b>2.271.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.955	599.007
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	700.000
Overføres til overført resultat	1.936.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-427.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.143.809</b>	<b>2.271.625</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.207.018	2.050.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.018</u>	<u>2.050.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.207.018</u></b>	<b><u>2.050.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	33.632	16.334
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.632</u>	<u>16.334</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.041.861	8.359.355
Værdipapirer i alt	<u>9.041.861</u>	<u>8.359.355</u>
Likvide beholdninger	<u>843.468</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.918.961</u></b>	<b><u>8.375.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.125.979</u></b>	<b><u>10.425.752</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.084.425	927.470
Overført resultat	10.405.216	8.468.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.664.641</b>	<b>10.220.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Selskabsskat	142.158	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	210.896	177.518
Anden gæld	97.659	12.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.338	204.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>461.338</b>	<b>204.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.125.979</b>	<b>10.425.752</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	328.463	8.895.744	600.000	9.949.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	599.007	-427.382	700.000	871.625
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.400.000	0	-1.400.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	927.470	8.468.362	700.000	10.220.832
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	156.955	1.936.854	1.050.000	3.143.809
	<b>125.000</b>	<b>1.084.425</b>	<b>10.405.216</b>	<b>1.050.000</b>	<b>12.664.641</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.743	11.309
	<b>9.743</b>	<b>11.309</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.122.593	1.122.593
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.122.593</b>	<b>1.122.593</b>
Opskrivninger primo	927.470	328.463
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.626.955	1.649.007
Udbytte	-1.470.000	-1.050.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.084.425</b>	<b>927.470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.207.018</b>	<b>2.050.063</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jakob Dige, 838 Hasseris ApS	Aalborg	100 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		9.041.861
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.972.944
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
